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Olimp Queen Fit Define It Lady
60 tab.

Cena 28,00 zł

Cena poprzednia 34,50 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5901330046049

Kod EAN 5901330046049

Producent Olimp

Opis produktu
Olimp Queen Fit Defie It Lady to skomponowany specjalnie dla kobiet reduktor tłuszczu, działający na kilku polach,
najbardziej istotnych w kierunku spalania tkanki tłuszczowej :

działanie termogeniczne
przyspieszona lipoliza
ustabilizowany apetyt (brak napadów głodu, podjadania)
działanie pobudzające (możliwość trenowania dłużej i intensywniej)
lepszy transport kwasów tłuszczowych do miejsc gdzie są utleniane (spalane)
usuwanie nadmiaru wody z organizmu

Olimp Define It Lady z linii Queen Fit skierowany jest do kobiet, które dążąc do redukcji tkanki tłuszczowej napotkały na
stagnację w procesie odchudzania. Po dłuższym czasie stosowania niskokalorycznej diety, metabolizm może nieco zwolnić,
dlatego należy dokonywać pewnych zmian zarówno w jadłospisie jak i uzupełnić suplementację o sprawdzne reduktory
tłuszczu.
Define It Lady także jest doskonałym produktem dla kobiet, którym trudniej utrzymać reżim dietetyczny, gdyż pozwala
ustabilizować poziom cukru, a to pozwala regulować apetyt, łatwiej jest sobie odmówić przede wszystkim szybko
wchłanialnych węglowodanów (w postaci np. słodyczy) oraz zmniejsza pokusę niekontrolowanego podjadania poza
wyznaczonymi posiłkami.
Inną z zalet stosowania preparatu Define It Lady jest działanie pobudzające, co jest niezwykle pomocne, gdy w okresach
niskiej kaloryczności w diecie brakuje energii (szczególnie tej z węglowodanów), a stosując preparat firmy Olimp, np. przed
treningiem dostajemy dodatkowe źródło energii, które jest jednocześnie sprzymierzeńcem w spalaniu tłuszczu. 
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Składniki aktywne zawarte w produkcie zostały wyselekcjonowane z najlepszych surowców, precyzyjnie skomponowane w
optymalnych proporcjach, aby w laboratoriach Olimp otrzymać kompleksowy, bezpieczny, zdrowy i skuteczny reduktor tkanki
tłuszczowej dla kobiet.
Kompleks Sinetrol jest opatentowanym ekstraktem z cytrusów oraz guarany, którego skuteczność działania potwierdziły
badania kliniczne. Zawiera tzw. polifenole, które pełnią funkcję antyoksydacyjną, bardzo ważną szczególnie w okolicach
wysiłku fizycznego. Ekstrakt z guarany wzmacnia lipolizę, przez co o wiele sprawniej zachodzi proces rozkładu trójglicerydów
(a więc składników budujących tkankę tłuszczową) do wolnych kwasów tłuszczowych. Kolejny składnik preparatu - L-
karnityna umożliwia transport tych wolnych kwasów tłuszczowych przez wewnętrzną błonę mitochondrialną do matrix
centrum energetycznego komórek, które uwalniają, rozkładają (w praktyce spalają) tłuszcz w celu pozyskiwania energii. Tak
więc Sinetrol i L-karnityna wzajemnie wspierają i nasilają swoje działanie. 
Składniki takie jak kofeina, ekstrakty z zielonej kawy (standaryzowany na 50% zawartości ACG kwasu chloro genowego) i 
zielonej herbaty (jednocześnie kolejny antyoksydant) dodatkowo nasilają proces lipolizy. Niezwykle istotną zaletą Define It
Lady jest działanie termogeniczne. Dzięki usprawnieniu termogenezy zwiększony zostaje spoczynkowy wydatek kaloryczny
związany z wyższą temperaturą tkanek, co daje szybsze i większe rezultaty w procesie odchudzania. Zarówno wspomniany
wcześniej metabolizm tkanki tłuszczowej jak i procesy termogeniczne są nasilone przez kolejne składniki jak kapsaicyna (z
pieprzu kajeńskiego) oraz piperyna (z pieprzu czarnego standaryzowanego na 95% jej zawartość). Kapsaicyna dodatkowo
stymuluje wchłanianie pozostałych składników Define It Lady. Dodany ekstrakt z malin standaryzowany na 98% zawartość
ketonów malinowych ułatwia kontrolę apetytu podobnie jak doskonale przyswajalny organiczny chrom (pikolonian), który
bardzo dobrze wpływa na utrzymanie odpowiedniego stężenia glukozy we krwi i jest istotny we właściwym biegu przemian
tłuszczów i węglowodanów. Oba te składniki pozwolą ograniczyć słabość do słodyczy! Niacyna pomaga w ciągłości wszelkich
procesów metabolicznych, natomiast L-teanina wspiera działanie układu nerwowego. Organiczny magnez o najlepszej
przyswajalności (jabłczan magnezu) ma za zadanie przeciwdziałać znużeniu i przedwczesnemu zmęczeniu oraz wspierać
równowagę elektrolitową. Ekstrakt pokrzywy ogranicza i pozbywa się nadmiaru wody z organizmu, ale też korzystnie
wpływa na formę włosów, skóry oraz paznokci, które często cierpią z powodu niedostatków mikro- i makroskładnikowych, co
szczególnie często grozi osobom na niskokalorycznych dietach. 

wygenerowano w programie shopGold



 

Zalecane dawkowanie: Zaleca się stosować 3 tabletki w ciągu doby: rano na czczo, w południe oraz przed treningiem. W
dni bez treningu 2 tabletki: rano na czczo i w południe. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © . Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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